752 Ad secundum] Cf. PETRI DE CANDIA, *Lectura in I Sent.*, q. 3, a. 1, n. 3. 763 Ad
 tertium] Cf. PETRI DE CANDIA, *Lectura in I Sent.*, q. 3, a. 1, n. 4. 774 ad confirmationem]
 Cf. PETRI DE CANDIA, *Lectura in I Sent.*, q. 3, a. 1, n. 5.

quod exemplum illud est de potentiis mere naturaliter agentibus, et ideo modicum facit ad propositum.

70. Et si DICATUR: quomodo ergo philosophi dalvant malitiam moralem cum ponant Deum naturaliter agere? Ad haec POSSET
780 DUPLICITER dici. Primo modo quod philosophi non posuerunt primam causam infinitam activam sed tantummodo in genere causae finalis, ut dictum est supra, et per hoc nihil concluderetur. Verumtamen si posuissent activam ad extra mere naturaliter agentem in vigore, licet sit infinita durative, et per hoc radix rationis tolleretur. Secundo modo
785 posset dici quod ipsam non posuerunt activam sed tantummodo in genere causae finalis, ut dictum est supra, et per hoc nihil concluderetur. Verumtamen si posuissent activam ad extra mere naturaliter agentem et cum hoc infinitam, non video quin haberent concedere consequentia evenire de necessitate, tamen causae secundae
790 nullo modo possent resistere suae actioni. Sic igitur apparet quid est dicendum ad illas rationes. Et ita sit hic finis et terminus tertiae quaestionis. Sequitur quaestio quarta.

782 dictum est] Cf. supra ???